
 1 

Úvod do disability studies 

KAS/DISTU 

Počet studentů, kteří si předmět zapsali ………………   26 

Počet studentů, kteří získali kredity ……………………   21 

Počet odevzdaných dotazníků ………………………….   21 

 

 

U otázek 1. – 16. vložte průměrné bodové ohodnocení 

 
1 Jak hodnotíte množství teoretických poznatků, které jste studiem kurzu získal/a ?   

Množství teoretických poznatků, které jsem svým studiem získal/a bylo 
 

  velmi nízké    1 2 3 4 5 velmi vysoké 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,1 

          
2  Jak hodnotíte přínos získaných poznatků?   
 Nově nabyté poznatky budou pro mě  

 
  zcela neužitečné   1 2 3 4 5  velmi užitečné 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,2 

 
3  Využijete nově nabyté teoretické poznatky v praxi?   
 Nově nabyté poznatky v praxi 

 
vůbec nevyužiji   1 2 3 4 5 všechny využiji 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   3,7 

 
4 Jak hodnotíte množství příkladů z praxe uvedených v textových studijních materiálech?  

V textových studijních materiálech bylo uvedeno  
 

    1 2 3 4 5 
velmi málo příkladů z praxe         příliš mnoho příkladů z praxe 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   3,7 

 
5 Jak hodnotíte rozsah studijních textů vzhledem k jednotlivým tématickým celkům?  

Studijní texty k jednotlivým tématickým celkům obsahovaly  
 

  velmi málo textu   1 2 3 4 5  příliš mnoho textu 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   3,7 

     
6 Jak hodnotíte celkovou srozumitelnost textové studijní opory?   
 Textová studijní opora byla pro mě  

 
    1 2 3 4 5 

velmi špatně srozumitelná         velmi dobře srozumitelná 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,2 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
7  Jak hodnotíte srozumitelnost Rozšířeného sylabu?   
 Rozšířený sylabus byl pro mě  
 
    1 2 3 4 5 

velmi špatně srozumitelný         velmi dobře srozumitelný  
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....  4,8  
 

 
8 Jak hodnotíte množství aktivit v kurzu?  
 Množství aktivit a úkolů v kurzu bylo pro mě  

 
velmi nízké  1 2 3 4 5 velmi vysoký 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   3,5 

 
9  Jak hodnotíte obtížnost zpracování korespondenčního úkolu „www“?  
 Úkol „www“ byl pro mě  

 
    1 2 3 4 5 

velmi obtížný pro zpracování       jednoduchý pro zpracování   
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....  3,8  
 
10  Jak hodnotíte obtížnost zpracování úkolu „odborná esej“?   
 Odborná esej byla pro mě 
 
    1 2 3 4 5 

velmi obtížná pro zpracování      jednoduchá pro zpracování   
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   2,8 

     
12 Jak hodnotíte množství času, které jste věnoval/a plnění aktivit a úkolů v kurzu?  

Plnění aktivit a úkolů v předmětu bylo pro mě  
 

    1 2 3 4 5 
velmi časově náročné          nebylo příliš časově náročné 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   2,8 

 
13 Jak hodnotíte srozumitelnost výkladu přednášející ?  

Výkladu vyučující/ho jsem 
 

    1 2 3 4 5 
velmi špatně rozuměl/a        velmi dobře rozuměl/a 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,6 

 
14 Jak hodnotíte potřebnost individuálních konzultací s vyučující k výuce předmětu? 
 Individuální konzultace s vyučující k výuce předmětu jsem  
 
    1 2 3 4 5 
 potřeboval/a využít      nepotřeboval/a využít 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,4 

 
 
15 Jak hodnotíte časovou dotaci předmětu? 
 Časová dotace předmětu byla  
  
 velmi nízká   1 2 3 4 5 velmi vysoká 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   2,9 



 3 

 
 
16 Jak hodnotíte formu výuky kurzu „přednáška“?  (Přednáška = monologický výklad látky) 
 Forma výuky „přednáška“ byla pro mě  
 
  zcela nevyhovující   1 2 3 4 5 zcela vyhovující 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,1 

 
 
 
 
17 Jak jste byl/a celkově spokojen/a s výukou předmětu?  

S výukou předmětu jsem byl/a celkově 
 

    1 2 3 4 5 
velmi nespokojen/a         velmi spokojen/a 
 

Dosažené průměrné bodové ohodnocení  .....   4,5 

 
U otázek 17. – 21.  vložte relevantní reakce studentů, které jsou zásadního charakteru. Pokuste 

se reakce zobecnit. 

 
18 Co se Vám na tomto kurzu líbilo? 

 
- příklady z praxe, výklad vyučující 
- možnost vyjádřit se s využitím úkolů  
- diskuse v rámci interaktivních přednášek 
- přátelská atmosféra 
- využití e-learningu 

 
19 Co se Vám na tomto kurzu nelíbilo? 
 

- zakončení zápočtem bez možnosti opravy, více vyhovuje zkouška  
- délka skript 
- málo hodin, hodně samostudia 

 
20 Co byste navrhoval/a změnit pro zlepšení celého kurzu? 
 

- k předmětu zavést cvičení nebo semináře 
- místo zápočtu zkouška s volitelnou formou – test nebo ústní zkouška 

 
21   Místo pro Vaše další připomínky k výuce a kurzu  
 

- pozitivní konstatování o užitečnosti předmětu 
 
 
 
Datum vyhodnocení dotazníků:    31.10.2012 

 

Jméno a příjmení garanta předmětu:  Lenka Krhutová 

Jméno a příjmení lektorů:   dtto 

 

Podpis garanta předmětu 

 
 


